网龙网络公司收购 Edmodo 以创建全球最大的学习社区

【香港，2018 年 4 月 8 日】全球领先的互联网社区创建者——网龙网络控股有

限公司（“网龙”或“本公司”，香港交易所股份代码：777）今天宣布已经达

成一项最终协议收购全球領先学习社区 Edmodo 的 100%股权。该项收购的总代

价为 1.375 亿美元，将会以现金和网龙教育子公司的股票支付。此交易的股票

支付部分将按照网龙教育子公司的收购前估值 18 亿美元计算。

是次收购印证了网龙致力于创建全球最大活跃在线学习社区的承诺。

Edmodo 是一个全球教育网络，为 K-12 学校提供面向教师、学生、管理人员和

家长的通信和协作平台。Edmodo 网络使教师可以共享资源，分发测验和作业，

并以安全和富有意义的方式与学生、同事和家长连接。Edmodo 平台是全球最大

最活跃的学习社区平台之一，拥有超过 9,000 万注册用户，遍布 192 个国家的

400,000 所学校。收购 Edmodo 将进一步实现网龙成为全球最大的学习社区的使

命。

透过收购，网龙将 Edmodo 的网络与网龙的技术和平台相结合，包括普罗米休

斯领先的互动教育技术，从而支持我们的用户在课堂上、在家中和在旅途中的学

习活动。其功能包括备课，授课，学生协作，作业功课，学生、家长与教师三方

沟通，教育内容商店和资源共享。

网龙副董事长兼执行董事梁念坚博士表示： “此次收购将为网龙和 Edmodo 带

来巨大的协同效应和变现机会，我对此感到十分兴奋。 我们完整的产品組合将

为全球学习者带来更佳的学习经验，并将继续为股东创造价值。”

Edmodo 首席执行官 Vibhu Mittal 博士表示：“我们很高兴能加入网龙，以加

速实现将所有学习者与他们所需的人和资源联系起来，从而发掘学习者最大潜

力的使命。我们将能够加速创新，为教师和学区提供更多支持，并为所有学习

者提供更深入的网络和更多的资源和工具。我们期待与网龙共同持续改进产

品，为学习者带来其他供应商无法比拟的学习体验。”

- 结束 -

管理层电话会议

网龙将于香港时间2018年 4月 9日上午 8:30召开管理层会议电话会议讨论

此次交易的细节。

电话会议详情如下：

美国免费电话 +1 800 811 0860

美国免费电话 +1 866 212 5567

香港用戶 +852 2112 1800

中国大陆 4008 423 888

中国大陆 4006 786 286

接入密碼 4542009#

关于网龙网络控股有限公司

网龙网络控股有限公司（香港交易所股份代号：777）是全球领先的互联网

社区创建者。网龙成立于 1999 年，是移动互联网领先的研发力量，多年来

成绩斐然，包括自主研发著名的旗舰游戏《魔域》、《征服》和《英魂之刃》，

建立中国第一网络游戏门户-- 17173.com，打造最具影响力的智能手机服务

平台-- 91 无线，91 无线于 2013 年出售给百度，此项重大交易是当时中国

最大的互联网收购合并项目。作为中国海外拓展的先驱，自 2003 年开始，

网龙亦在多个国家自主运营旗下多款网络游戏，并在全球推出超过 10 种语

言版本。近年，网龙发展成为全球线上及移动互联网教育行业的主要参与者，

凭借其在移动互联网的技术及运营知识打造创新型的教育生态系统。更多资

讯请访问 www.netdragon.com。

如有投资者垂询，敬请联络：

周鹰

网龙投资者关系高级总监

电话： +852 2850 7266 / +86 591 8754 3120

电邮：maggie@nd.com.cn

投资者关系网站：www.nd.com.cn/ir